
 
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 11/2024 
Burmistrza  Miasta Rypin 

z dnia 17 stycznia 2024 roku 
 

w sprawie udzielenia bonifikaty przy zakupie lokali mieszkalnych z zasobów          

Gminy Miasta Rypin. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                           

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), w związku                       

z art. 37 ust. 2 pkt 1 oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2023r.                     

poz. 344 z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały Rady Miasta Rypina Nr XXVII/190/12 

z dnia 29 listopada 2012 roku w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy 

zakupie lokali mieszkalnych z zasobów Gminy Miasta Rypina, zarządzam co następuje: 

§   1. Udzielić bonifikaty przy zakupie na odrębną własność lokali mieszkalnych 

w wysokości  80 % od ceny ustalonej zgodnie z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia  

1997 roku  o gospodarce nieruchomościami oraz od opłaty z tytułu udziału w prawie 

własności gruntu pod budynkiem, następującym najemcom lokali w zasobach      

gminnych:              

1. w budynku mieszkalnym wielorodzinnym położonym w Rypinie przy                                    

ul. Warszawskiej 59 (na nieruchomości ozn. geod. nr 933/24 o pow. 0,0329 ha,  KW 

Nr WL1Y/00016344/4)  

1) Pani Elżbiecie Lachowskiej  - lokal nr  10 

 

§   2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


